第１号様式（第４条関係）
平成  年  月  日
東京都北区長　殿
申込者

住所又は
所在地
     
氏名又は
代表者名
     
電話番号　     
ﾌｧｯｸｽ
     
メールアドレス
     
緊急連絡先
     
オフィス使用申込書
　私は、東京都北区ネスト赤羽のオフィスを使用したいので、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記
１　使用したいオフィス　　　　第１希望
   
室
                              第２希望
   
室
　　　　　　　　　　　　　　　第３希望
   
室

２　使用期間希望　　　　平成26年7月1日から　平成29年6月30日まで

３　申込者以外のオフィス使用者
	氏　　名
	住　　所
	連　絡　先

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

４　添付書類

　（１）　個人の場合
　　　　　事業計画書　　　住民票の写し　　　直近の事業税納税証明書
　　　　　直近の所得税確定申告書の写し　　　直近の個人住民税納税証明書
            その他（      ）
　（２）　法人の場合
　　　　　　事業計画書　　　定款　　　　　　　登記簿謄本
　　　　　　直近の決算書　　直近の法人事業税納税証明書
　　　　　　直近の法人住民税納税証明書
　　　　　　その他（      ）